Data

15/09/2025

15/09/2025

15/09/2025

15/09/2025

15/09/2025

15/09/2025

15/09/2025

orario

come da

file

daticert.x
ml server

09.00.23

09.01.08

09.11.27

12.33.09

13.22.40

13.45.17

18.50.24

Consiglio regionale della Sardegna

Graduatoria DEFINITIVA delle domande di contributo per I’annualita 2025

in attuazione del “Regolamento recante i criteri e le modalita per la concessione di contributi finanziari da parte dell’Ufficio di Presidenza”

AMBITO 2 - ENTI LOCALLI - Sport, inclusione sociale e assistenza alle fasce deboli

Denominazione

Comune di Nuoro

Unione dei comuni "Inuraghi di
Monte Idda e Fanaris"

Comune di Sarule

Comune di Nule

Comune di Pula

Comune di Castelsardo

Comune di Armungia

Sede legale

Nuoro

Siliqua

Sarule

Nule

Pula

Castelsardo

Armungia

P_IVA/Cod
Fisc

00053070918

03166750921

00870300910

00289870909

00492660923

01090440908

80019510926

Contributo concesso

5.000,00 €

5.000,00 €

5.000,00 €

5.000,00 €

1.150,00 €

Note

Inammissibile ai sensi dell'art. 7, punto 10,
dell'Avviso - Non validita della firma
attestata dai sistemi di certificazione
accreditati dall’AGID

Inammissibile ai sensi dell'Avviso -
Mancanza di organizzazione di iniziativa,
manifestazione o attivita



16/09/2025 13.26.32 Comune di Uta Uta 01690170921 Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili



