Consiglio regionale della Sardegna

Graduatoria DEFINITIVA delle domande di contributo per l'annualità 2025

in attuazione del "Regolamento recante i criteri e le modalità per la concessione di contributi finanziari da parte dell'Ufficio di Presidenza"

AMBITO 2 - ENTI LOCALI - Sport, inclusione sociale e assistenza alle fasce deboli

	Ambito 2 Little Concil Oport, moradione decided a decidenza and ladde debon								
Data	orario come da file daticert.x ml server	Denominazione	Sede legale	P_IVA/Cod Fisc	Contributo concesso	Note			
15/09/2025	09.00.23	Comune di Nuoro	Nuoro	00053070918	5.000,00€				
15/09/2025	09.01.08	Unione dei comuni "Inuraghi di Monte Idda e Fanaris"	Siliqua	03166750921	5.000,00€				
15/09/2025	09.11.27	Comune di Sarule	Sarule	00870300910	- €	Inammissibile ai sensi dell'art. 7, punto 10, dell'Avviso - Non validità della firma attestata dai sistemi di certificazione accreditati dall'AGID			
15/09/2025	12.33.09	Comune di Nule	Nule	00289870909	- €	Inammissibile ai sensi dell'Avviso - Mancanza di organizzazione di iniziativa, manifestazione o attività			
15/09/2025	13.22.40	Comune di Pula	Pula	00492660923	5.000,00€				
15/09/2025	13.45.17	Comune di Castelsardo	Castelsardo	01090440908	5.000,00€				
15/09/2025	18.50.24	Comune di Armungia	Armungia	80019510926	1.150,00 €				

16/09/2025	13.26.32	Comune di Uta	Uta	01690170921	Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili	